РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Брянская область
Выгоничский район

ХМЕЛЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

От   28 декабря 2016 года № 71
д. Хмелево

О внесении изменений и дополнений
 в решение Хмелевского сельского
 Совета  народных  депутатов от
28 декабря 2015 года № 47 «О бюджете
Хмелевского сельского поселения
 на 2016 год».

В связи с уточнение бюджета Хмелевского сельского поселения на 2016 год Хмелевский сельский Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

	Внести в решение Хмелевского сельского Совета народных депутатов от 28.12.2015 г. № 47 «О бюджете Хмелевского сельского поселения на 2016 год» следующие изменения и дополнения:
1. Утвердить основные характеристики бюджета сельского  поселения  на 2016год:
      прогнозируемый общий объем доходов бюджета сельского поселения в сумме 5 875 482 рубля 00 копеек;
общий объем расходов бюджета в сумме 5 882 906 рублей 25 копеек
2. Приложение № 1 «Прогнозируемые доходы бюджета Хмелевского сельского поселения на 2016 год» дополнить приложением 1.4 (приложение № 1 к настоящему решению) (приложение прилагается)
3.  Приложение № 5 « Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета на 2016 год» дополнить приложением 5.4 (приложение № 2 к настоящему решению) (приложение прилагается)
4.  Приложение № 6  «Ведомственная структура расходов бюджета сельского поселения на 2016 год» дополнить приложением 6.4 (приложение № 3 к настоящему решению) (приложение прилагается)
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
6. Решение обнародовать в установленном законом порядке.

[bookmark: _GoBack]

Глава поселения                                                                           Т.А.Иванова